а. в. имени „Его ц. и к. Императорскаго Величества Франца Іосифа І.“ разписанета складующій конкурсъ:

1. Право надання тои стипендіи, назначенной съ школьнымъ годомъ 1877, прислужителъ Института „Народный Домъ въ Львовѣ“, до котораго посредствомъ принадлежнхъ школьныхъ Благотѣй можно по дню 16. (28.) февраля 1877 вклучно подавати.